
Na osnovu člana 51. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG“, br. 42/03, 28/04, 75/05, 

13/06 i „Službeni list CG“, br. 88/09, 03/10, 73/10, 38/12, 10/14, 57/14 i 03/16) i člana 40. stav 1. 

tačka 20. Statuta opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski propisi", br. 19/10) Skupština opštine 

Budva na sjednici održanoj dana 27. marta 2017. godine, donijela je  

 

 

ODLUKU 

O POKRETANJU POSTUPKA OCJENE USTAVNOSTI 

 

 

Član 1. 

Utvrđuje se obaveza predsjednika Skupštine da pokrene postupak ocijene ustavnosti i zakonitosti 

odredbi Zakona o izboru odbornika i poslanika (člana 82. stav 1. i stav 2., i člana 96. stav 1.), pred 

Ustavnim sudom Crne Gore u roku od 8 (osam) dana od dana donošenja. 

 

 

Član 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu Crne Gore - Opštinski 

propisi". 

 

 

Broj: 10-321/1 

Budva, 27. mart 2017. godine 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Đorđije Vujović, s.r. 

   

 


